広 剣 連 第 ２ ４ ７号

令和７年１２月１１日

一般財団法人広島県剣道連盟

各 地 区 剣 道 連 盟 会 長  様

一般財団法人広島県剣道連盟

会 長  田中 秀和

（公印省略）

「剣道・居合道・杖道 初稽古会（西部）」の駐車場について(通知)

 標記のことにつきまして、令和８年 1月４日（日）に中区スポーツセンターで

行われる剣道・居合道・杖道初稽古会（西部）の駐車場は広島工業技術センター

および千田公園ですが、駐車台数に限りがあります。必ずお誘い乗り合わせのう

えご参加ください。駐車場の開門は８時４５分からとなっております。時間前の

集合は近隣の迷惑となりますのでくれぐれもご遠慮くださいますようよろしく

お願いいたします。